
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 

21 
769 
95 

777 
78 
99 

540 
77 
7 

743 
51 

756 
25 
93 
33 
73 
59 
9 

298 
509 
22 

538 
569 

599 
181 
778 

Car 

RECK JR 

RICARDO BASSO 

EDGAR GRIEBELER 

RAFAEL BORTOLI 

MARLON FEDRIZZI 

CARLOS SCHEFFER 

JOAO SCHEFFER 

ALEXANDRE GARCIA 

EMERSON RECK 

MARCOS BECK 

KLEBER TAJI 

ALTAIR RODHE 

VANDERLEI RECK(S) 

SERGIO INTROVINI(S) 

FELIPE MOREIRA 

MARCOS BALAM 

RICARDO MINOZZO 

WELLINGTON ANTUNES 

RAFAEL MINOZZO 

VALDIR JACOBOWSKI 

VITOR WILLMS 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

EDILSON PIAIA(S)/ WILLIAN CANCELIER 

GILLIARD SCHEFFER 

RONALDO LOCATELLI 

LEANDRO  CASTILHOS 

Nat/State 

MT 

BA 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

BA 

BA 

BA 

MT 

MT 

BA 

BA 

MT 

RJ 

MT 

MT 

BA 

MT 

MT 

MT 

MT 

BA 

Class 

AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC S 

AC 
AC 
AC 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

Total Tm 

12:40.500 
12:42.600 
12:45.000 
12:45.683 
12:49.813 
12:50.743 
12:58.061 
12:58.707 
13:02.254 
13:03.883 
13:05.320 
13:10.544 
13:11.598 
13:14.738 
13:16.470 
13:17.917 
13:18.515 
13:28.410 
13:31.933 
11:38.445 
13:27.832 
14:38.912 
10:24.217 

5.058 
7.173 

10.780 

Diff 

2.100 

4.500 

5.183 

9.313 

10.243 

17.561 

18.207 

21.754 

23.383 

24.820 

30.044 

31.098 

34.238 

35.970 

37.417 

38.015 

47.910 

51.433 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

Gap 

2.100 

2.400 

0.683 

4.130 

0.930 

7.318 

0.646 

3.547 

1.629 

1.437 

5.224 

1.054 

3.140 

1.732 

1.447 

0.598 

9.895 

3.523 

1 Lap 

1:49.387 

1:11.080 

1 Lap 

7 Laps 

2.115 

3.607 

Best Tm 

1:14.156 
1:14.332 
1:14.579 
1:14.549 
1:14.129 
1:13.732 
1:16.258 
1:16.093 
1:15.672 
1:17.541 
1:16.635 
1:17.497 
1:16.757 
1:17.588 
1:18.462 
1:18.489 
1:17.338 
1:18.109 
1:20.588 
1:15.247 
1:18.744 
1:18.372 
1:17.535 

In Lap 

9 

9 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

8 

8 

7 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#09 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTI DESPORTIVA SOBRE #25. 

Margin of Victory 

2.100 

Avg. Speed 

78,817 

Best Lap Tm 

1:13.732 

Best Speed 

90,327 

Best Lap by 

99 - C. SCHEFFER 

Printed: 20/10/2023 17:20:56 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

VNTBr 3ª Etapa 

AUTOCROSS 

Estagio 3/4 P2 

Race (19 Laps) started at 16:37:32 

Autodromo Junior Poletto-LEM 1,850 km 

30/07/2023 15:20 


